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KÖYDES projeleri değerlendirildi
Tirebolu Köylere Hizmet Götürme 

Birliği’nin 2021 yılına ait son toplantısı 
yapıldı.

Tirebolu İletişim Fakültesi Konfe-
rans Salonunda İlçe Kaymakamı Mu-
hammed Lütfi Kotan’ın başkanlığında 
gerçekleşen toplantıya; birlik encü-
men üyeleriyle bütün köy muhtarları 
katıldı.

2021 yılının son toplantısında; KÖY-
DES Projesi kapsamında yıl içinde ya-
pılan çalışmalar detaylı şekilde de-
ğerlendirilirken; 2022 yılına ait Birlik Büt-
çesi de onaylandı. Toplantıda ayrıca, 
köy muhtarlarının talep ve önerileri 
dinlenip, gerekli tutanaklar da tutul-
du.

Milletvekili Öztürk’ten incelemeler
k Parti Giresun Milletvekili 

ACemal Öztürk, Tirebolu’ya ge-
lerek, bir dizi ziyaret ve ince-

lemelerde bulundu.
Tirebolu’da ilk olarak Ak Parti İlçe 

Başkanlığı’nı ziyaret eden vekil Öztürk, 
burada İlçe Başkanı Yaşar Dikmen, İl 
Genel Meclisi Üyeleri Murat Arslan ve 
Mehmet Şener ve Gençlik Kolları Baş-
kanı Mustafa Yaşlı bir araya geldi.

Milletvekili Öztürk, daha sonra Kay-
makam Muhammed Lütfi Kotan ile 
makamında görüştü ve kendisinden il-
çenin sorunları hakkında bilgiler alırken; 
görevinde başarılar diledi.

İlçe merkezindeki ziyaretlerden 
sonra Kaymakam Kotan’ın da bulun-
duğu heyetle Eymür Köyüne giden Mil-
letvekili Öztürk, burada yapılan çalış-
malarla ilgili incelemeler yaptı.

Vatandaşlar, ilçede 2020 yılı Ağus-
tos ayında meydana gelen sel felake-
tinde büyük hasar gören Eymür’de ya-
pılan çalışmaların en kısa zamanda bi-
tirilmesi hususunda taleplerde bulunur-
ken Öztürk de selin verdiği hasarların ta-
mamen giderileceğini kaydetti.

Vekil Öztürk’ün, Tirebolu’da yaptığı zi-
yaret ve incelemeler büyük memnun-
luk yarattı.

CHP’liler halkın sorunlarını dinledi

Giresun’dan yeni yılın ilk tanıtımı

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanlığı tarafından il-
çelerde başlatılan saha çalışmaları Tirebolu ilçesinde 
devam etti. Halkın sorunlarını dinleyen partililer artık daya-
nacak güçleri kalmayan vatandaşların çözüm aradığını 
dile getirdiler.

Yeni yılla birlikte gelen zamların ardından halkın sorun-
larını dinlemek amacıyla saha çalışmaları başlatan CHP 
Giresun İl Başkanlığı, Tirebolu’da halkla buluştu.

CHP Giresun Milletvekili Necati Tığlı’nın da bulunduğu 
ilçe ziyaretlerinin ardından bir değerlendirmede bulunan 
CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, “Elektriğe, akaryakıta, gı-
daya, ekmeğe, iğneden ipliğe her şeye zam yapılmasına 
karşı sesimizi yükseltmek için sahalardayız.

Zamların nedeni ne dış güçlerdir ne de fırıncı Ahmet 
amcadır. Zamların nedeni kötü yönetimdir, yönetileme-
mektir” dedi.

Bilge, iktidarın verdiği zammı anında bir gecede ge-
riye aldığını ifade ederek, şunları dile getirdi:

“1 gecede dolar düştü diye davul zurna çalanlar, 
hiç bir şeyin fiyatının düşmediğini aksine zamların 
devam ettiğini görmüşlerdir. 

Bugün 5 kişilik bir ailenin sadece ekmek masrafı aylık 
500 lirayı bulmaktadır. Bir simidin 3 lira olduğu bir ülkede 
yaşıyoruz.

 Emekliye, memura zam verdim diye övünen iktidar 
kaşıkla verdiğini bir gece de kepçeyle geri almıştır. Tire-
bolu ilçemizde pazar yerinde alışveriş yapan kadınlar 
bizlere, ‘ne olur artık dayanacak gücümüz kalmadı, kur-
tarın bizi bu iktidardan’ diye seslendiler. 

Vatandaşlar hemen seçim istiyoruz diyerek taleple-
rini ilettiler. Kimsenin endişesi olmasın, yapılacak ilk se-
çimlerde milletin iradesi tecelli edecektir.”

25. EMITT Fuarı 9-12 Şubat ’ta 
TÜYAP’ta yapılacak. Doğu Akdeniz Ulus-
lararası Turizm ve Seyahat Fuarı, bu yıl 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi ve Türk Hava Yolla-
rı’nın kurumsal sponsorluğunda, Türkiye 
Otelciler Federasyonu (TÜROFED) ve Tür-
kiye Turizm Yatırımcıları Derneği’nin 
(TTYD) iş ortaklığında düzenlenen fuarda 
Giresun da yerini alacak.

Giresun’un 2022 EMITT Fuarı’na katılı-
mı ve fuarda en iyi şekilde tanıtılması 
için çalışmalara başlandı. EMİTT fuarın-
da, Giresun’un tarihi, doğal ve turistik 
zenginliklerinin dünya çapında tanıtıl-
ması kapsamında yapılacak çalışma-
ların değerlendirme toplantısı Giresun 
Valiliği koordinasyonunda İl Kültür ve Tu-

rizm Müdürü Kemal Gürgenci başkanlı-
ğında gerçekleştirildi.

Fuarda, Giresun, Trabzon ve Gümüş-
hane illerinin otel ve acentalarının fuar 
çalışmalarını yapabileceği bir alan 
oluşturulacak. 

3 Salon B431 nolu stantta Türkiye'de 
pek çok yeni tatil ve turizm destinasyonu 
oluşmasına ortam hazırlayan, Türkiye'de 
şehirlerin hatta köylerin markalaşmasına 
ve yerli yabancı turistle buluşmasına ev 
sahipliği yapan turizm sektörünün dün-
yaya açılan kapısı olan EMİTT 2022 Fuarı, 
bölgemizin turistik değerleri, konakla-
ma, eğlence ve kültürel varlıklarının tü-
keticiye doğrudan profesyonel ve bilgili 
uzmanlar aracılığı ile anlatma ve gös-
terme fırsatı verecek.

Karan: Miktar fazla 
ama gelir düşük!
Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, Türkiye’nin 

2021 yılı fındık ihracat sezonunda miktarda Cumhuriyet 
rekoru kırarken, dolar girdisinde bir önceki yıla göre kayıp 
yaşadığını ifade etti.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye’nin fındık ih-
racatının her geçen yıl artmasının memnuniyet verici ol-
duğunu ancak, aynı memnuniyeti gelir bazında göre-
mediklerini kaydetti. (Devamı 2'de)

Demiryolu ve 
karayolu iyileştirme
 projeleri unutuldu!

Giresun İl Genel Meclisi 
CHP Grup Başkanvekili 
Mehmet Yılmaz, Gire-
sun’da bazı projelerin 
2021 yılında da yatırım 
programına alınmadığını 
ifade ederek, “İktidarın 
2021 karnesine kırık not ver-
dik” dedi.

İl genel meclisinin 
ocak ayı toplantıları sürer-
ken gündem dışı söz ala-
rak Giresun’un sorunlarını 
dile getiren Yılmaz, unutu-
lan projeleri sıraladı.

Yılmaz, 2021 yılında Gi-
resun adına unutulan pro-
jeler nedeniyle iktidarın kar-
nesine kırık verdiklerini be-
lirterek, şu konuları dile ge-
tirdi: (Devamı 2'de)
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Karan: Miktar fazla 
ama gelir düşük!
(Baştarafı 1'de)
Türkiye’nin 2020 yılında ton başına 6 bin 872 dolar-

dan fındık ihraç ederken, 2021-2022 yılının ilk dönemin-
de (Eylül, Ekim, Kasın ve Aralık) 6 bin 192 dolardan ihra-
cat gerçekleştirdiğini belirten Karan, fındık ihracatının 
geçen yıl ton başına 680 dolar daha ucuza yapıldığına 
dikkat çekti.

Karan, gelir anlamında fındık ihracatında bir başarı-
dan bahsedilemeyeceğinin altını çizerek, “Üreticinin 
zor şartlar altında ürettiği ürünü bedava denilecek ra-
kamlardan satıp, ‘biz ihracat rekoru kırdık, üreticiye gü-
veniyoruz’ demek sadece kandırmadır. Üretici size hiç 
güvenmedi, güvenmemeye de devam ediyor” dedi.

Demiryolu ve 
karayolu iyileştirme
 projeleri unutuldu!

(Baştarafı 1'de)
Kayıp projeler olarak adlandırdığımız ulaşım strateji-

mizin en önemli ayağı olan İran kapımızın bağlantısı, Ti-
rebolu-Torul Karayolu İyileştirme Projesi, 86 kilometrelik bir 
etap. Çizim ihalesi 2015’te yapılmış, 6 yıldır ses yok.

Başlangıcı Erzincan-Gümüşhane-Torul-Tirebolu De-
miryolu Projesi. Ana hattı Trabzon’a kaptırıldı. 2012 ÇED 
Raporunda olmasına rağmen Torul-Tirebolu etabı kayıp. 
Çıt yok.

50 yıllık İkisu İçme Suyu Projesi. HES Tesisi ve İçme Suyu 
Projesi gibi bir garabetle yapılmaya çalışıldı. İçme suyu 
HES’e kurban edildi ve proje iptal edildi. Şimdilerde yeni 
adıyla Giresun İçme Suyu Projesi adıyla yeniden lans-
mana çıkarıldı.

Güney Çevre Yolu. Derinliği çok az olan bu projenin 
Giresun şehrine hiçbir hayrının olmayacağını kaç kez bu 
mecliste dile getirdik. Bizim önerdiğimiz 5 kilometre de-
rinliği olan projedir. Ancak çıkış Armelit’ten öteye atılmak 
kaydıyla. Gelecekte Trabzon ve Ordu çevre yolları ile bu 
yolun kolayca birleşmesi de bugünden planlanmalıdır 
demiştik.

Yine 10 yıldır kültür-sanat merkezi olmayan bir il yaşattı 
bu iktidar bizi. Şimdiler de ihalesi yapılmaya çalışılan Ata-
türk Lisesinin yanındaki yerin yeterli olmadığını, ilaveler ya-
pılması gerektiğini daha öncede ifade etmiştik.

AKP İktidarında 15 yıldır tamamlanmayan bir diğer 
ulaşım stratejimizin ayağı olan Akdeniz kapımız olan Gi-
resun-Dereli- Şebinkarahisar-Sivas ve en ucu Mersin Li-
manı bağlantımızdır. 6 yılda ancak bir tüpünü yapabildi-
ğimiz Eğribel Tüneli bu bağlantının önemli bir geçididir. 
Bir diğeri de Pınarlar Tünelidir. Ancak bununla ilgili hala bir 
gelişme yoktur. Söz konusu bu yolun niteliği biran önce 
transit yola çevrilmelidir. En yakın komşularımızın tünelleri, 
çevre yollar 2-3 yılda tamamlanırken, bizim projelerimiz 
onlarca yılda bitirilemiyor nedense.

15 yıldır hala tamamlanmayan Batlama Yolu, Bulan-
cak-Aydındere Yolu, Güce Yolu, Sis Dağı Yolu gibi proje-
lerden de iktidar kırık not almıştır.”

 MHP’de başkanlığa Alişar getirildi 
MHP Tirebolu İlçe Teşkilatı’nda ilçe başkanlığı için 

görev değişikliği yapıldı ve eski ilçe başkanı Durmuş 
Ahmet Memiş’in yerine yönetim kurulu üyesi Sedat Ali-
şarlı getirildi. Alişarlı, mazbatasını MHP Giresun İl Başkanı 
Ertuğrul Gazi Konal’dan aldı ve göreve başladı.

Tirebolu MHP’nin yeni İlçe Başkanı Alişarlı, ilçe teşkila-
tını oluşturan 34 kişilik yönetim kurulu listesini de il baş-
kanlığına sundu.

Genel Merkezin onayından sonra ilk açıklamasını ya-
pacağını kaydeden Alişarlı’nın yönetim listesinde şu 
isimler yer alıyor:

Emin Öztürk, Kazım Durmuşkaya, Ekrem Öztürk, Cey-
hun Çakır, Galip Karaal, Kemal Duman, Yalçın Başar, 
Alper Öztürk, Cemil Kılıçaslan, Sedat Akyıldız, Arif Özde-
mir, Özkan Karaca, Özkan Öztürk, Furkan Meşe, Meh-
met Kütük, Mehmet Ekiz, Yener Gündoğdu, Mehmet 
Kaya, Asım Akça, Mustafa Tırınk, Zafer Ses, Emin Güldal, 
Selma Güler, Gülbahar Güngör, Nagihan Aydın, Gök-
han Küçük, Musa Çınar, Mustafa Takır, Bahadır Duman, 
Celil Keçeci, Semih Kılıçaslan, Süleyman Ayaz ve 
Osman Doymuş.

Turizm işletme belgesi olmayanlara uyarı
Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, bele-

diye ve özel idareden ruhsat alan konaklama 
tesislerinin temmuz ayına kadar bakanlıktan Tu-
rizm İşletme Belgesini almayanların faaliyetleri-
ne son verileceğini bildirdi.

Müdürlükten yapılan açıklamada, Basit Ko-
naklama Tesisleri ile Plaj İşletmelerinin Belge-
lendirilmesine İlişkin Yönetmeliğin Resmi Gaze-
te’de yayımlanarak yürürlüğe girdiği belirtildi.

Bu kapsamda, belediye ve özel idareden 
alınmış işyeri açma ve çalışma ruhsatı ile faali-
yette bulunan ve Turizm İşletme Belgesi bulun-
mayan konaklama tesislerinin, 28.07.2021 tari-
hinden itibaren bir yıl içinde Turizm İşletme Bel-
gesi almak için Kültür ve Turizm Bakanlığına ya 
da Basit Konaklama Turizm İşletme Belgesi 
almak için Giresun İl Kültür ve Turizm Müdürlü-
ğüne başvurmalarının zorunlu olduğunun kay-
dedildiği açıklamada, şunlara yer verildi:

“Başvuruda bulunmayan konaklama te-
sislerinin (Otel, motel, butik otel, apart otel, 
özel konaklama tesisleri, pansiyonlar, tatil köy-
leri, campingler) 28.07.2022 tarihinden itiba-
ren işyeri açma ve çalışma ruhsatı yetkili 
idare (belediye, özel idare) tarafından iptal 
edilip faaliyetlerine son verilecektir.

28.07.2021 tarihinden sonra ilgili idaresin-
den (belediye, özel idare) ilk defa işyeri 
açma ve çalışma ruhsatı alan konaklama te-
sisi basit konaklama turizm işletmesi belgesi 
almak için Kültür ve Turizm Bakanlığına e- dev-
let üzerinden müracaat edeceklerdir.

Konaklama tesislerinin belgelendirilme-
sinde ilgili kanun ve yönetmeliklere uygun iş 
ve işlemlerin tesis edilerek mağduriyet, ak-
saklık ve gecikme yaşanmaması için bu 
açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuş-
tur.”

Denize uçan 
araçta can verdi

Tirebolu’ya bağlı Yılgın Mahallesi Fidanlık mevkiinde 
meydana gelen trafik kazasında denize uçan aracın 
sürücüsü Ersoy Eşgünoğlu hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, kullandığı 28 ABM 690 plakalı 
özel araçla Tirebolu istikametinden Espiye yönüne git-
mekte olan Ersoy Eşgünoğlu, Yılgın Mahallesi sahilinde-
ki Fidanlık mevkiinde bulunan üst geçidin önündeki boş-
luktan denize uçtu.

Gece geç saatlerde meydana gelen kazanın du-
yulmasından sonra olay yerine gelen arama ve kurtar-
ma ekipleri, denizin içindeki araca ulaşarak, sürücü Eş-
günoğlu’nu hastaneye kaldırdılar. Kazada ağır yarala-
nan Eşgünoğlu, hastane yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.

Evli ve bir çocuk babası olan Ersoy Eşgünoğlu Espi-
ye’de toprağa verildi.

Zincir marketlere kağıt, 
bez çanta ve file zorunluluğu 

kasa yakınlarına yerleştirilecek. İşletme-
ler bu ekipmanları, talep eden vatan-
daşlara ücretli ya da ücretsiz vermekle 
yükümlü olacak.

Plastik Poşetlerin Ücretlendirilmesine 
İlişkin Usul ve Esaslara eklenen yeni 
madde ise şöyle:

"Zincir market/mağazalar, kasaların-
da plastik poşetlerin yanı sıra kağıt 
ve/veya bez ile file ve benzeri alternatif 
çok kullanımlık taşıma ekipmanı bulun-
durur ve müşteri tarafından talep edil-
mesi hâlinde ekipmanı ücretli/ücretsiz 
sağlar."

İlgili usul ve esaslarda yapılan yeni dü-
zenlemeler, Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum'un imzasıyla 
uygulamaya alındı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı düzenlemesine göre, zincir mar-
ket ve zincir mağazalar plastik poşetlerin 
yanında kağıt, file veya bez çanta ve 
benzeri alternatif çok kullanımlık taşıma 
ekipmanlarından bulundurmak zorun-
da olacak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığından yapılan açıklamaya göre, 
Bakanlıkça yayımlanan "Plastik Poşetle-
rin Ücretlendirilmesine İlişkin Usul ve Esas-
lar"da güncelleme yapıldı.

İlgili sektör ve temsilcilerinin katılımıyla 
düzenlenen "Plastik Poşet Komisyonu" 
toplantısındaki görüşler de dikkate alınır-
ken, yapılan yeni düzenlemede, plastik 
poşet ücretlerine ilişkin şu ifadelere yer 
verildi:

"2022 yılı plastik poşetlere uygulana-
cak taban ücret adet başına vergiler 
dahil 25 kuruştur. 01 Ocak 2022 tarihin-
den başlayarak 2022 yılı sonuna kadar 
ise satışa tabi tüm poşetler için uygula-
nacak ücret adet başına vergiler dahil 
25 kuruş olup daha az veya daha fazla 
bir ücret uygulanamaz."

Plastik poşet fiyatlarını 2019'da 25 
kuruş olarak belirleyen ve bu yılda fiyatı 
sabit tutan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı, zincir market ve zincir 
mağazalara da yeni zorunluluklar getir-
di.

Yeni yılla birlikte "Plastik Poşetlerin Üc-
retlendirilmesine İlişkin Usul ve Esaslar"a 
eklenen madde ile artık zincir market ve 
zincir mağazalar plastik poşetlerin ya-
nında kağıt, file veya bez çanta ve ben-
zeri alternatif çok kullanımlık taşıma ekip-
manlarından bulundurmak zorunda ola-
cak.

Söz konusu ekipmanlar, vatandaşla-
rın görüp kolayca erişebilecekleri şekilde 
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 Kadın cinayetlerinde iyi hal uygulamaları 
 

KALDIRILMALIDIR
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi Cumhuriyet Halk Partisi Giresun Mil-
letvekili Necati Tığlı, “İşlenen bir suç varsa karşılığında da alına-
cak bir ceza olmalıdır. Kadın cinayetlerinde iyi hal uygulama-
ları kaldırılmalıdır. Yaşam hakkı ve savunma hakkı elinden alı-
nıp ötekileştirilen kadınlarımız bu kararlar karşısında daha da 
savunmasız ve çaresiz duruma düşmektedirler” dedi.
Tığlı, 2021 yılında yaşanan kadın cinayetlerini araştırıp rapor 
haline getirdiğini ifade ederek, bir yılda 212’si şüpheli olmak 
üzere toplam 493 kadının öldürüldüğünü hatırlattı.
Rapora ilişkin değerlendirmede bulunan Tığlı, “Maalesef 2021 
yılında da kadınlar erkekler tarafından öldürülmeye, katledil-
meye, ötekileştirilmeye, hedef gösterilmeye devam etti. 2021 
yılında 474 kadın öldürüldü. En az 166 kadının ölümü şüpheli 
ölüm diye kayıtlara geçti.
Kadın cinayetleri her geçen yıl hızla arttı. 2019’da 474; 
2020’de 469 ve 2021 yılında 212’si Şüpheli olmak üzere top-
lam 493 kadın erkekler tarafından öldürüldü. Türkiye’de 2002 
yılında erkekler tarafından öldürülen kadın sayısı 66 iken bu 
sayı 2021 yılında 493 olmuştur. 1 Ocak 2002 ile 31 Aralık 2021 
tarihleri arasında ülkemizde en az 8 bin 51 kadın erkekler tara-
fından öldürülmüştür ve AKP iktidarının bu cinayetleri önlemek 
için boş laftan söylemekten başka hiçbir şey yapmamıştır” 
diye konuştu.

“KADINLARI KORUYAMAYAN VE ÖLÜMLERE SEYİRCİ KALAN 
İKTİDARDIR”

Kadınlara yönelik baskı ve şiddetin en fazla yaşandığı, ci-
nayetlerin önlenemediği bu dönemin ibretlik bir dönem oldu-
ğunu savunan Tığlı, “Temel hak ve özgürlükler Anayasa’nın ve 
Türkiye’nin taraf olduğu uluslararası antlaşmalar yasayla sabit-
lenmiştir ve demokrasinin asli öğesi özgür bireylerdir. 

Erkeklerin yaşam hakkı ne kadar kutsalsa, kadınların yaşam 
hakkı da o ölçüde kutsaldır. Kadınların can güvenliğini tehdit 
eden istismara ve tecavüze neden olan hiçbir koşula müsa-
maha gösterilmemelidir” ifadesini kullandı.

CHP’li Necati Tığlı, “AKP iktidarının ve Bakanlarının kadına yö-

nelik şiddet ve kadın cinayetleri ile ilgili yaptığı açıklamalar hiçbir zaman gerçek-
lerle bir olmadı. İktidara kalsa aslında bu ülkede hiç kadın öldürülmüyor. Utan-
masalar, öldürülen kadınların ölümü bile hak ettiklerini söyleyecekler” dedi.

Cumhuriyet’in ilk yıllarında haklarını alan kadınlarımız AKP iktidarıyla birlikte sos-
yal, siyasal ve ekonomik hayattan sistemli bir şekilde dışlandığını, topluma yuka-
rıdan aşağıya doğru sirayet ettirilen cinsiyetçi, erkek egemen dil ve kültürün, ka-
dınları erkekler karşısında hedef haline getirdiğini ifade eden CHP’li Tığlı, “Kadın-
lara yönelik şiddet eğilimleri, hedef göstermeler, ayrımcılık, ötekileştirme uygula-
maları siyasilerin medya yolu ile yaptıkları açıklamalar ile neredeyse meşru bir 
hal almaya başlamıştır.

 İktidarın koruyamadığı kadınlar maalesef her gün öldürülüyor, şiddete uğru-
yor ve tecavüz ediliyor” hatırlatmasında bulundu.

CHP’li Tığlı, “Nedense Türkiye’de kadınları öldürenler 
hep iyi hal uygulamalarından faydalanarak ya mahke-
melerde beraat etmişlerdir ya da cezayı en alt düzeyden 
almışlardır. İşlenen bir suç varsa karşılığında da alınacak 
bir ceza olmalıdır. 

Kadın cinayetlerinde iyi hal uygulamaları kaldırılmalı-
dır.

 Yaşam hakkı ve savunma hakkı elinden alınıp ötekileş-
tirilen kadınlarımız bu kararlar karşısında daha da savun-
masız ve çaresiz duruma düşmektedirler” diye konuştu.

5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun 96’ncı maddesinde 
yer alan “Bir kimsenin eziyet çekmesine yol açacak dav-
ranışları gerçekleştiren kişi hakkında 2 yıldan 5 yıla kadar 
hapis cezasına hükmolunur” ibaresi ile 6284 sayılı Ailenin 
Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Ka-
nunun uygulanmadığını dile getiren Tığlı, şunları kaydetti:

“Kadına karşı şiddetle ilgili dünyanın en önemli sözleş-
melerinden birisi olan ve Türkiye’nin 2012 yılında imzaladı-
ğı Kadına Yönelik Şiddet ve Ev İçi Şiddetin Önlenmesi ve 
Bunlarla Mücadeleye Dair Avrupa Konseyi Sözleşmesi ya 
da kısa adıyla İstanbul Sözleşmesi’nden herşeyi çok iyi bil-
diğini zanneden ama aslında hiç bir şeyi bilmeyen bir kişi 
tarafından banaz bir düşünceyle tek taraflı fesh edilmesi 
işlenen tüm kadın cinayetlerine suç ortaklığıdır.”

1 OCAK 2021 İLE 31 ARALIK 2021 VERİLERİ
2021 yılının ilk yarısında en az 230 kadın, ikinci yarısın-

da ise en az 263 kadın olmak üzere 1 Ocak 2021 ile 31 
Aralık 2021 tarihleri arasında en az 493 kadın erkekler ta-
rafından öldürüldü.

2002 İLE 2021 YILLARI ARASI VERİLERİ
2002 yılında erkekler tarafından öldürülen kadın sayısı 

66 iken, 2018 yılında 440, 2019 yılında 474, 2020 yılında 
469 ve 2021 yılında 493’dür.

Bu verilere göre 01.01.2002 ile 31.12.2009 yılları ara-
sında kaç kadının öldürüldüğünü dönemin Adalet Bakanı 
Sadullah Ergin kendisine yazılı olarak yanıtlandırılması iste-
miyle yöneltilen bir soru önergesine verdiği cevapta 4063 
olarak açıklamıştır.

Yine 01.01.2010 ile 31.12.2012 yılları arasında kaç ka-
dının öldürüldüğünü dönemin Aile ve Sosyal Politikalar Ba-
kanı Fatma Şahin kendisine yazılı olarak yanıtlandırılması 
istemiyle yöneltilen bir soru önergesine verdiği cevapta 
541 olarak belirtmiştir.

01.01.2013 ile 31.12.2021 yılları arasında öldürülen 
3344 kadın için elde edilen veriler ise Kadın Cinayetleri, 
Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu ile yazılı ve 
görsel medyaya yansıyan çeşitli haberlerden derlenmiş-
tir.
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NEDİR BU KORTİZON
Uzm.Dr. Kubilay Ekiz

Giresun Kent Hastanesi

Dahiliye Uzmanı

Tıp, bilimi insanlığın varoluşu ile başlar. Binlerce yıllık tıp tarihinin biri-
kimsel olarak gelişiminin üzerine son yüz yılda tıp bilimi inanılmaz bir hızla 
gelişmiş ve teknolojinin de yardımıyla günümüzdeki en modern halini al-
mıştır. Tıp alanındaki sayısız buluş ve gelişmelerin yanında iki ilaç vardır ki 
bunların keşfi tıp tarihinde devrim yapmıştır. Bunlardan bir tanesi antibi-
yotiklerin bir tanesi de kortizonun keşfidir. Öyle ki 1914 yılında ilk kortizon 
deneylerini başlatan bilim adamları, 1950 yılında Nobel tıp ödülüne 

layık görülmüşlerdir. Kortizonlu ilaçlar 1950 li yıllardan sonra dünyada 
ve ülkemizde de yaygın olarak kullanılmaya başlanılmıştır. İlk olarak 

böbrek üstü bezi yetmezlikleri ve iltihaplı romatizmal hastalıklarda 
kullanılmaya başlanılan kortizonlar günümüzde birçok hastalığın 
tedavisinde kullanılmaktadır.

Her insanın böbrek üstü bezinden kortizol denilen bir hormon 
sentezlenir. Kortizon ise kortizolün etkilerini taklit eden sentetik 
ilaçların genel adıdır. Böbrek üstü bezinden özellikle sabaha 
karşı en fazla salgılanan kortizol hormonu, uyku ve uyanıklığı dü-

zenlemesinin yanında, karbonhidrat ve protein metabolizmasında, bağışıklık sisteminde, su ve tuz den-
gesinin sağlanmasında ve stres anındaki enerji metabolizmasında görevleri vardır. İlaç olarak kullanı-
lan kortizon özellikle enflamasyon baskılayıcı, bağışıklık baskılayıcı ve alerji önleyici etkilerinden dolayı 
kullanılır. Günümüzde iltihaplı romatizmal hastalıkların yanısıra astım, alerji, kanser hastalıklarında, 
organ nakillerinde, cilt hastalıklarında, sinir sistemi hastalıklarında, kan hastalıklarında, yüz felcinde, ilti-
haplı barsak hastalıklarında yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. Hatta günümüzün en popüler hastalığı 
olan Covid-19 hastalarında da kullanılmaktadır. Öyle ki ABD eski başkanı Donald Trump Covid-19’a ya-
kalandığında ona verilen mucize tedavi olarak medyada yer bulan ilaç, kortizondan başka bir şey de-
ğildi. Ülkemizde de Covid-19 zatürresinde özellikle hastaneye yatan hastalarda yaygın şekilde kullanıl-
maktadır.

Kortizonlu ilaçların ağızdan alınan formlarının yanında damardan, kas içine kullanılan iğne formları, 
cilt üzerine sürülen merhem formları, göz damlası formları bulunmaktadır.

Kortizonların olumlu etkilerinin yanında birçok da yan etkileri bulunmaktadır. Bu da halk arasında kor-
tizon kullanımından çekinilmesine sebep olmaktadır. Bunlardan en önemlileri kan şekerinde ve tansi-
yonda yükselme, ödem ve şişlikler, kıllanma ve yağlanma artışı, kemik erimesi, kaslarda zayıflama, 
depresyon, katarakt ve enfeksiyonlara yatkınlıktır. Bu yüzden kortizon tedavisi altındaki hastalar, tuz ve 
şeker kullanımını sınırlandırmalılar ve kalsiyum ve protein içeren gıdalar almaya özen göstermelilerdir. 
Ama unutulmamalıdır ki bu ilaçlar hekimler tarafından etki ve yan etkileri değerlendirilerek hastalara 
verilmektedir.

 Kortizonların ödem yapıcı tansiyon ve şeker yükseltici etkileri dışındaki etkiler genelde üç haftadan 
daha uzun süre kullanımlarda gelişir. Hekiminiz tarafından kortizon tedavisi önerildiğinde tedaviye di-
renç göstermek yerine hekiminizin önerilerine uyup, hekiminize sık sık kontrollere gitmeniz daha faydalı 
olacaktır. Çünkü bazı hastalıklarda çok hızlı ve çok iyi düzelmeler sadece kortizonlar ile sağlanabilmek-
tedir. Bazen hastalarda tedaviye direnç yerine tam tersi olacak şekilde gereksiz yere kontrolsüz kortizon 
kullanımlarını görebilmekteyiz. Kortizonun yan etkilerini yönetebilmek açısından hekim kontrolü dışında 
kullanmak son derece sakıncalıdır. Özellikle uzun süreli kortizon kullanımlarında kortizonun azaltılarak 
kontrollü kesilmesi çok önemlidir.

Sonuç olarak kortizonlar doğru bir şekilde kullanıldığında son derece faydalı ilaçlardır. Fakat etki ve 
yan etkilerini yönetmek açısından kesinlikle hekim kontrolünde kullanılmalıdırlar.

OMİCRON VARYANTINA KARŞI MÜCADELE
Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Mu-

hammet Bulut, video konferans yönte-
miyle yapılan

toplantıda, kamu hastaneleri başha-
kemleri ile Omicron varyantı yayılımıyla 
alakalı mevcut

durum ve yapılacak çalışmalar hak-
kında Giresun’un planlamalarını anlattı.

Giresun İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Mu-
hammet Bulut, kamu hastaneleri başhe-
kimleriyle yaptığı video-konferans top-
lantıda ülkemizde ve ilimizde artan Co-
vid-19 vakalarına bağlı olarak hastane-
lerin poliklinik, servis ve covid/covid-dışı 

yoğun bakım hizmetlerinin planlamasıy-
la ilgili mevcut durum ve yapılacak çalış-
malar hakkında değerlendirmelerde bu-
lundu.

HATIRLATMA DOZU ÖNEMLİ
Bulut, dünyada hızla yayılmakta olan 

Covid-19 omicron varyantına karşı 
maske, mesafe ve hijyen gibi temel ted-
birlerin yanı sıra eksik veya hatırlatma 
dozu zamanı gelen sağlık çalışanı ve va-
tandaşların aşılanmasının önemine de-
ğinerek hem farkındalık sağlama hem 
de aşılama hizmeti noktasında çalışma-
ların titizlikle sürdürülmesini istedi.

Cihan Unat konseri 
beğeniyle izlendi

Giresun Belediyesinin geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da düzenlediği kültür sanat et-
kinlikleri devam ediyor.

Belediye, tiyatro, sanat ve halk müziği, kitap okuma etkinlikleri ve edebiyat okumaları 
ile Giresunluları kültür ve sanat ile buluşturuyor.

Geçtiğimiz hafta salı günü gerçekleşen Müzik Dostları Derneğinin yetiştirdiği Hazal Yıl-
dız halk müziği konserinden sonra yine Giresunlu Bestekar Şef Cihan Unat, sanat müziği 
konseri de Vahit Sütlaş sahnesinde gerçekleştirildi.

Cihan Unat, İTÜ Devlet Konservatuarında İnci Çayırlı, Dr. Alaâttin Yavaşça, Kani Kara-
ca gibi hocalardan ders alarak mezun oldu. Göreleli Ahmet Kaçar’ında birçok şarkı sö-
zünü besteleyip TRT denetleme kuruluna verdi.

Bestekar Cihan Unat konserine muhayyer kürdi makamındaki “Rüzgar söylüyor” ese-
riyle başladı. Muhayyer Kürdi ve Hicaz makamlarının en sevilen şarkılarını yorumlayan 
Unat, Giresunlu müzik severlere unutulmaz bir gece yaşattı.
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Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdulkadir Bek-
taş, “Küçük esnafın, asgari ücretlinin, işçinin, me-
murun kısacası toplumun her kesiminin can çekişti-
ği bu yılda sıcak para ile dönen ekonominin de 
dibe vurmasına neden oldu” dedi.

Bektaş, partisinin Çanakçı ilçe kongresine katıla-
rak gündeme dair değerlendirmelerde bulundu.

Çanakçı Belediye Başkanı Tuncay Kasım’ın da 
katıldığı genel kurulda konuşan Bektaş, 2021 yılının 
her kesim açısından zor geçtiğini belirtti.

Pandemi süreci nedeniyle bozum olan ekono-
minin daha da bozulduğunu kaydeden Bektaş, ko-
nuşmasında şunlara yer verdi:

“Küçük esnafın, asgari ücretlinin, işçinin, memu-
run kısacası toplumun her kesiminin can çekiştiği 
bu yılda sıcak para ile dönen ekonominin de dibe 
vurmasına neden oldu. Üretimi tamamen bitiren 
bir ekonomik model uygulayan AKP iktidarı, doların 
yükselmesine engel olamadı.

 Bundan dolayıdır ki ithal ürünler cenneti olan ül-
kemizde enflasyon tavan yaptı. Alım gücü düştü 
ve kuyruklar çoğaldı.

19 yıldır sürdürdükleri ekonomik beceriksizliklerini 
bir türlü kabullenemeyen AKP yönetimi, olayı başka 
mahfillere çekerek muhalif partileri suçlama yolu-
nu seçti. Kısacası 2021 yılını özetlemeye kalkarsak; 
enflasyon, hayat pahalılığı, işsizlik, ekonomi ve ön-
görülemezlik gelir.

Hiçbir vatandaşımız ümitsizliğe düşmesin. Ümit-
sizliğe kapılmasın. Şimdi yeni bir yılın eşiğindeyiz. 
Şundan herkes emin olsun ki; 2022 değişim yılı ola-
cak. Karanlığın en yoğun olduğu an, aslında şafa-
ğa en yakın olunan andır. 2022 ise daha aydınlık 
ve daha huzurlu bir yıl olacak. 2022’de Türkiye, ken-
disine dar gelen bu gömleği yırtıp atacak.”

Bektaş: 
Ekonomi dibe

 vurdu!

 Teknoloji ve yetenek atölyesi hizmette 
Giresun Valisi Enver Ünlü, Çıtlakkale Ortaokulu bünyesinde kurulan; Tek-

noloji ve Yetenek Atölyesi (TEYAP), matematik sınıfı ile okul kütüphanesinin 
açılışını yaptı.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Sosyal Gelişmeyi Destekle-
me Programı (SOGEP) tarafından desteklenen Teknoloji ve Yetenek Atöl-
yeleri (TEYAP); Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) koordinatörlüğünde, Gi-
resun İl Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında, Çıtlakkale Ortaokulu ve Ge-
dikkaya İlkokulu bünyesinde kuruldu.

Giresun genelindeki tüm okulların kullanımına açık olan TEYAP atölye-
lerinde, öğretmen ve öğrenciler tasarım, robotik kodlama gibi alanlarda 
çalışmalar yapabilecek. Resmi açılışı 6 Ocak Perşembe günü Vali Ünlü ta-
rafından gerçekleştirilen Çıtlakkale Ortaokulu TEYAP Atölyesinde; 11 adet 
bilgisayar ve 1 adet 3D yazıcı, robotik kodlama yapılabilen robot kitleri 
(makeblock), arduino kartları, ses, ısı, ışık ve nem sensörleri gibi pek çok 
teknolojik malzeme bulunuyor. 

TEYAP atölyeleri ile öğrencilere; üretim kültürünün aşılanması, düşün-
düğünü hayata geçirebilen, yenilikçilik, eleştirel düşünme, problem 
çözme, üretkenlik, takım çalışması ve girişimcilik gibi yeniçağın gerektir-
diği becerilere sahip olma yetisi kazandırılarak, öğrencilerin; ekonomik 
ve sosyal gelişmelere katkı sağlayan bireyler olarak yetiştirilmesi amaçla-
nıyor.

Vali Ünlü, Çıtlakkale Ortaokulu’nda kurulan TEYAP Atölyesinin açılışında 
yaptığı konuşmada “En çok önemsediğimiz konulardan biri eğitim im-
kânlarımızı genişletmek. 

Sevgili öğrencilerimizle birlikte Çıtlakkale Ortaokulumuzda Tekno-
loji ve Yetenek Atölyesi, Matematik Atölyesi ve Okul Kütüphanesinin 
açılışını yaptık. Çocuklarımız teknolojiyi sadece oyun ve eğlence 
aracı olarak görmüyor.

 TEYAP Atölyesinde bulunan 11 bilgisayar, 3D yazıcı, robot kitleri, ar-
duino kartları; ses, ısı ve nem sensörleri ve diğer pek çok malzemeyi 
öğrencilerimizin hayal dünyasına sunuyoruz. Emek verenlere teşekkür 
ediyorum, hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Yanık, çocuk refahını yükseltecek göstergeleri oluştu-

rabilmek amacıyla eğitimden sağlığa, güvenlikten yaşam koşullarına birçok alanda Türki-

ye’nin çocuk profilini ortaya koyacak Türkiye Çocuk Araştırması’na başlandığını bildirdi

“Türkiye’nin çocuk profilini çıkarıyoruz”
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya Yanık, çocuk refahı göstergeleri oluştu-

rulacağını, bu amaçla Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının koordinesinde Türki-
ye Çocuk Araştırması Projesi hazırlandığını belirtti.

Bakan Yanık, 2 yıl süreli olarak planlanan araştırma kapsamında eğitim, sağ-
lık, güvenlik, yaşam ve çevre koşullarıyla ilgili konularda çocuk profilinin ortaya 
konulabilmesi için saha çalışmaları yürütüleceğini ve “veri kayıt deseni” oluştu-
rulacağını kaydetti. Araştırmayla mevcut durum analizi yapılacağını ifade 
eden Bakan Yanık, tüm bakanlıklardan çocuklara sundukları hizmetlere ilişkin ve-
rilerin istendiğini kaydetti.

Araştırmanın yürütülmesinden sorumlu akademisyen grubunun çocuklarla il-
gili verileri haritalandırdığını ve literatür konusunda raporlar hazırladığını aktaran 
Bakan Yanık, raporları değerlendirme çalışmalarının sürdüğünü bildirdi.

“ÇOCUK REFAH GÖSTERGELERİ OLUŞTURACAĞIZ”
Bakan Yanık, çocuklara yönelik hizmet sunan kurumlarca dü-

zenli kayıt altına alınan veriler ve saha araştırmalarından elde edi-
lecek bilgiler doğrultusunda çalıştaylar düzenleneceğini kaydetti. 
Bakan Derya Yanık, “Bu çalışmalarla Türkiye’nin çocuk profilini çı-
karacağız. Elde edeceğimiz veriler doğrultusunda çocuklarımız 
için refah göstergeleri oluşturacağız ve bu göstergeler çocuk re-
fahının izlenebilmesi ve onlara yönelik politikaların hazırlanması ko-
nusunda bize yol gösterici olacak.” ifadelerini kullandı.

2009 yılında 30 ülkenin katılımıyla “OECD Karşılaştırmalı Çocuk 
Esenliği Araştırması” yapıldığını aktaran Bakan Yanık, araştırmanın 
“eğitim, gelir durumu, konut ve çevre, sağlık ve güvenlik, riskli dav-
ranışlar, okul yaşamı kalitesi” başlıklarında yürütüldüğünü belirtti.

Ayrıca 2013’te 28 ülkede UNICEF Innocenti Rese-
arch Center tarafından Gelişmiş Ekonomiye Sahip Ül-
kelerde Çocuk Esenliği Araştırması gerçekleştirildiğini 
kaydeden Bakan Yanık, bu araştırmada da “maddi 
esenlik, sağlık ve güvenlik, eğitim, davranış ve yaşam 
tarzı” konularında çalışmalar yapıldığını ifade etti.

Bakan Yanık, “Ülkemizde yapılacak araştırmayla da 
çocuklarımıza ilişkin mevcut veriler ve saha çalışmaları 
sonucunda elde edilecek bilgiler ışığında eğitim, sağ-
lık, güvenlik, çevre ve yaşam koşullarına ilişkin çocuk re-
fahı/iyi olma hali göstergelerini oluşturacağız. Bu doğ-
rultuda çocuklarımızın refah seviyelerinin yükseltilmesi-
ni hedefliyoruz.” diye konuştu.

Giresun Belediyesi araç filosuna dahil ettiği özel konteyner yıkama aracıyla, çöp konteynerlerini yerin-
de yıkıyor.

Belediye temizlik işleri müdürlüğü ekipleri mahalle mahalle gezilip konteynerler basınçlı ilaçlı suyla yı-
kanarak, kötü koku ve mikroplardan arındırılıyor. Böylece çevreyi rahatsız edici koku ve oluşabilecek has-
talıklar önlenmiş oluyor.

Mahallelerdeki konteynerler yıkama ve dezenfekte aracı içerisinde özel solüsyonlar ile dezenfekte 
edilirken, çalışmanın tamamlanmasının ardından konteynerler kısa süre içerisinde yeniden vatandaşla-
rın hizmetine sunuluyor.

Yıkama işleminde kullanılan özel solüsyonların ise doğaya zarar vermediği bildirildi.
Temizlik İşleri Müdürlüğü yetkilileri, konteyner dezenfekte çalışmalarının periyodik olarak devam ede-

ceğini belirterek, “Ekiplerimiz şehrimizdeki bütün konteynerlerimizi tüm yıl boyunca düzenli periyotlarla yı-
kayıp dezenfekte ediyor. Aynı şekilde yıpranan eskiyen veya arızalanan konteynerlerin de tamirini yapıp, 
boyayarak kullanıma hazır hale getiriyoruz. Giresun Belediyesi olarak her zaman yenilikçi ve modern bir 
anlayışla hareket edip vatandaşlarımıza her alanda en güzel ve en sağlıklı hizmeti sunuyoruz” dedi.

Çöp konteynerleri 
dezenfekte ediliyor



 GİRESUNSPOR İSTANBUL’DA TARİH YAZDI 
Süper Ligin ikinci yarısının ilk hafta maçında İstanbul’da Galatasaray’a konuk olan GZT Girresunspor, Nef Stadı’nda 

oynadığı zorlu mücadeleyi Suleymanov’un 11’inci dakikadaki golüyle 1-0 kazanarak, güçlü rakibinden altın değerin-
de 3 puan kopardı.

Devre arasını Antalya’da kamp yaparak geçiren ve ikinci yarıya İstanbul deplasmanıyla merhaba diyen GZT Gire-
sunspor, 3 puan için çıktığı zorlu mücadeleden 1-0’lık sonuçla galip ayrılırken; ligdeki puanını da 25’e çıkardı.

Galatasaray karşısında 11’inci dakikada geliştirdiği ilk atakta gole kavuşan Giresunspor’da, Suleymanov’un enfes 
şutu köşeden ağlara gitti. Ev sahibi ekip yediği golün ardından zaman zaman yaptığı ataklarla Giresunspor kalesine 
yüklense de kaleci Okan ve defans gole izin vermedi.

Karşılaşmanın ikinci yarısında da top üstünlüğünü elinde bulunduran Galatasaray karşısında akıllı oyunuyla rakibi-
ne fırsat vermeyen Giresunspor, kalecisi Okan’ın yerinde kurtarışlarıyla rakibine gol şansı vermezken; ikinci gol için de 
pozisyonlar buldu. Ancak, her iki takım da ilk yarıdaki skoru değiştiremeyince Giresunspor, Galatasaray’ı yenerek haf-
tayı tamamladı.

Hakemler: Arda Kardeşler, Cevdet Kömürcüoğlu, Mehmet Emin Tuğral

Galatasaray: İsmail Çipe, Boey, Işık Kaan Arslan (Dk. 18 Luyindama), 

Nelsson, Ömer Bayram, Berkan Kutlu (Dk. 46 Aytaç Kara), Morutan, Emre 

Kılınç (Dk. 46 Oğulcan Çağlayan), Cicaldau (Dk. 73 Barış Alper Yılmaz), 

Babel, Halil Dervişoğlu (Dk. 61 Arda Turan)

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Hayrullah Bilazer, Sergen Piçinciol, 

Perez, Aziz Behich, Pelupessy, Zeki Yavru, Suleymanov (Dk. 87 Douglas), 

Flavio, Sergio (Dk. 75 Diabate), Balde (Dk. 61 Umut Nayir)

Gol: Dk. 11 Süleymanov (GZT Giresunspor)

Sarı kartlar: Dk. 59 Aytaç Kara, Dk. 86 Nelsson (Galatasaray)

Keleş: Galibiyet istiyorduk, başardık!
Spor Toto Süper Lig'in 20’nci haftasında deplas-

manda Galatasaray'ı 1-0 yenen GZT Giresunspor'un 
teknik direktörü Hakan Keleş, istedikleri oyunu ortaya 
koyamasalar da aldıkları 3 puanın önemli olduğunu 
söyledi.

Keleş, Nef Stadı'nda yapılan maçtan sonra dü-
zenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulun-
du.

Maça iyi hazırlandıklarını aktaran Keleş, "Karşılaş-
maya iyi başladık ve golü bulduk. Bundan daha iyi 
oyunlar oynuyoruz. İkinci yarı oyun mücadeleye 
döndü. Galibiyet istiyorduk. Çok fazla pozisyon yaka-
layamadık. Galatasaray'ın da pozisyonları var. Onlar 
da kazanabilirdi. Bizim de eksiklerimiz var. Buraya 7-8 
eksikle geldik. Bunlar oyunumuzu etkiledi. İstediğim 
oyun olmadı ama önemli olan 3 puandı. Oyuncuları-
mı tebrik ediyorum. Bu galibiyet camiamıza hayırlı 
olsun" diye konuştu.

Kariyer 
rekoru kırdı!

Giresunspor’un başarılı kalecisi Okan Kocuk, Ga-
latasaray karşısında yaptığı 7 kurtarışla Süper Lig ka-
riyerinin en yüksek sayısına ulaşmayı başarırken, Gi-
resunspor’daki geleceğiyle ilgili de teknik direktör 
Hakan Keleş noktayı koydu: Okan bizim oyuncu-
muz.

Galatasaray'dan kiraladıkları kaleci Okan 
Kocuk'un Fernando Muslera'nın sakatlığında geri 
dönme olasılığının olup olmadığının sorulması üze-
rine konuşan Keleş, "Dedikodular ve varsayımlar 
vardı ama bize yansıyan bir şey yoktu. Bir seneliği-
ne kiraladık. Geldiği günden beri müthiş bir perfor-
mans gösteriyor. Ligin en az gol yiyen takımların-
dan biriyiz. Bugün de gol yemedi ve müthiş bir mü-
cadele gösterdi. Formasının hakkını verdi. Ben çok 
memnunum. Kalmasından yanaydım. Maç önce-
sinde de bizimle devam edeceğini söyledi. Okan 
elinden geleni yaptı" ifadelerini kullandı.

Bu arada yeşil beyazlı eldiven, 1-0 galip geldik-
leri Galatasaray karşısında yaptığı 7 kurtarışla Süper 
Lig kariyerinin en yüksek sayısına ulaşmayı da ba-
şardı.

 Hayrullah: "Bu ligde 
başarılarımız konuşulacak” 

Giresunspor'un savunma 
oyuncularından Hayrullah, ba-
şarı için çok çalıştıklarını ifade 
etti.

Galatasaray karşısında sağ 
bekte görev alan ve olumlu ha-
reketleri göze çarpan Hayrullah, 
maçın ardından yaptığı açıkla-
mada, “Galatasaray maçın-
dan iyi bir sonuçla ayrılarak ikinci 
periyoda iyi başlamak istiyor-
duk. Bunu da 3 puanı alarak ba-
şardık. Tüm arkadaşlarımı tebrik 
ediyorum. Bu ligde başarılarımız 
ile konuşulmaya devam ede-
ceğiz. Çıkışımızı sürdüreceğiz.

Hakan Hocamızın doğum 
günüydü. Hem hocamıza hem 
de taraftarımıza bu galibiyeti ar-
mağan ediyoruz” dedi.

Doğum günün 
kutlu olsun Keleş!

Giresunspor’un teknik adamı 
Hakan Keleş'e doğum gününde 
Galatasaray galibiyeti armağan 
edildi.

50 yaşına giren teknik patron 
Keleş’e müsabaka öncesinde 
futbolcular, galibiyet için söz ver-
diler. Doksan dakika boyunca sa-
hada ellerinden geleni yapan 
Çotanaklar, 3 puanı tek golle al-
dılar ve hocalarına verdikleri 
sözü tuttular.

Teknik direktör Hakan Keleş, 
“50’nci yaşımda en güzel hedi-
yemi aldım. Tüm oyuncularıma 
teşekkür ediyorum” dedi.
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